Главе Новодеревянковского

                                                                                                         сельского поселения
                                                                                                         Каневского района

                                                                                                         Шуруб Михаилу Васильевичу

           от Ф.И.О.,

           проживающего по адресу:

заявление

          Прошу Вас выдать справку о проживании умершего (дата) Ф.И.О., дата рождения, по адресу: ________________________.
Приложение:

Копия паспорта;

Копия документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя (для представителя);

Копия свидетельства о смерти.

дата                                                                                                                                            подпись